
26 CESTOVÁNÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3444)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Nejlepší ženská na světě
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018).  
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí   
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.  
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.40 Krok za krokem VI (11)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 13.05 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Chyťte Elvise!
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.15 Odložené případy III (6) 
  Zachraňte Patricka Bubleyho
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.05 Odložené případy III (7) 
  Rozjezd
  Americký kriminální seriál (2005). 
 16.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (15)  
  Zavírací nůž
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.30 Ulice (3445)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Doktor od jezera hrochů 
  Nesmělý lékař Jaroslav Šmíd by vedl 
  poměrně klidný život, nebýt jeho chamtivé 
  ženy Terezy Bebarové a intrikánské tchyně 
  Evy Holubové. Obě by totiž chtěly mít 
  doma vlivného a bohatého doktora, 
  který by je zahrnul luxusem. Když mu 
  kamarád nabídne zdánlivě lukrativní 
  místo v daleké Africe, nabídku přijme 
  a dobrodružství začíná... 
  Česká komedie (2010).  
 22.40 Terminátor 3: Vzpoura strojů 
  Do příchodu soudného dne zbývají pouze 
  hodiny a jedinou nadějí na přežití lidstva 
  je Arnold Schwarzenegger! Tajemný robot 
  se musí postavit nejvyspělejšímu 
  vražednému stroji Skynetu, který vystoupil 
  ze stínů budoucnosti, aby dokončil práci 
  svého předchůdce... 
  Koprodukční sci-fi  thriller (2003). 
 0.40 Odložené případy III (6) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 1.25 Odložené případy III (7) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 2.10 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (15)  
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 3.00 DO-RE-MI 
 3.45 Co na to Češi  
 4.25 Ordinace v růžové zahradě 2

20.20
Doktor od jezera hrochů

komedie


